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12° CAMPIONATO ITALIANO A SOUADRF
ASLS. DI SCACCHI PER SORDI

FIRENZE, 16,17 ¢ 18 Marzo 2001

Sede di ginen : Umione Sportiva E N5,
¥ia Alessaniro Manzoni, 13 — FTRENZFE,

12° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE A.S.I.S.

2° CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE LAMPO A.S.1.S.
Firenze, 16 — 17 — 18 marzo 2001

RISULTATI



nYA Unione Sportiva E.N.S.

Via Manzori, 13 - 50121 FIRENZE

Tel. 055/2343654 - DTS 055/2346440 - Fax 055/245481

FONDATA NEL 1945

PROT.N.

OGGETTQ:

— FLS.D. sett. F1.3S. —
Quadro degli sport

ATLETICA LEGGERA
ATLETICA PESANTE
CICLISMO
NUOTO
SPORT INVERNALI
TENNIS
TENNIS DA TAVOLO
CALCIO
CALCIO A CINQUE
PALLAMANO
PALLAVOLO
BOCCE
PESCA SPORTIVA
SCACCHI
TIRO CON L'ARCO
BILIARDO A STECCA
GIOCHI DELLA GIOVENTU
MARATONA
JUDO
KARATE
LOTTA
MOUNTAIN BIKE

Cod. Fisc. 94058430482
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50121 FIRENZE

12° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE AS.LS.
DI SCACCHI

Firenze, 16 — 17 - 18 marzo 2001

Unione Sportiva E.N.S. — Via Alessandro Manzont, 13

CLASSIFICA FINALE dopo 5 turni — girone all’italiana

Puntt P.L
L. Associazione Culturale e Ricreativa “San Giusto” -Trieste 10 17
(Grudina M. — Pasquotto M. — Cehic G. — Felluga B. - Cesar Z.)
Campione d’Italia A.S.LS. 2001
2. Gruppo Scacchistico Silenziosi -Cassino (Frosinone) 7 11,5

(Cannavacciuolo D. - Capitanio G. — Russo Spena V. - Orlandella G. — Cafolla F. -
Vizzaccaro R)

3. Gruppo Sportivo E.N.S. “C. Comitti” “A” - Roma 6 13
(Fini O. — Nazarova O. - Di Stefano F. — Cellucci A)

4. Associazione Scacchistica Silenziosi Altoatesini - Bolzano 4 8,5
(Zandonella R. - Cosenza C. — Sopplesa M.)

5. Associazione Cult. e Ricreat. Dei Sordi - Lido di Ostia (Roma) 3 6,5
(Santarelli A. — Baiocco A. — Baiocco L. — Malaspina G. - Giuzzo F. - Del Sole G.)

6. Gruppo Sportivo E.N.S. “C. Comitti” “B” - Roma 0 3,5
(Visco M. - Francavilla M. — Drago F. - Junge R.)

Settore Arbitrale F.S.L
Mirko De Paolis

Tess. Arb. Reg. ur. 501
N==TAAY




RISULTATI

1° TURNO - 17 marzo 2001 - ore 8,30 - 10,30

A.C.R. "S.Giusto" TS - G.S. E.N.S. ""C. Comitti"" RM “B”= 2 -0
Grudina M. - Visco M. = 1 -0
Pasquotto M. - Francavilla M. = 1 -0
Cehic G. - Drago F. = 1 -0
Felluga B. - Junge R. = 1 -0
G.S.S. Cassino FR -ASS.A.BZ = 1 -1
Cannavacciuolo D. - Zandonella R. = 0 -1
Capitanio G. - Cosenza C. = 0 -1
Russo Spena V. - Soppelsa M. = 1 -0
Vizzaccaro R. - = 1 -0
A.C.R.S. Lido di Ostia RM - G.S. E.N.S. ""C. Comitti"" RM “A”= 0 -2
Santarelli A. - Fini O. = 0 -1
Baiocco A. - Nazarova O. = 0 -1
Baiocco L. - Di Stefano F. = 1 -0
Guizzo F. - Cellucci A. = 0 -1
CLASSIFICA Punti
1. A.C.R. "S.Giusto" TS, G.S. ENS "C. Comitti" RM “A” 2
3. AS.S.A.BZ, G.S.S. Cassino FR 1
5. A.C.R.S. Lido di Ostia RM, G.S. ENS "C. Comitti" RM “B” 0
2° TURNO - 17 marzo 2001 - ore 10,45 - 12,45
G.S. E.N.S. "C. Comitti"' RM “B”- G.S. E.N.S. ""C. Comitti" RM “A”= 0 -2
Visco M. - Fini O. = 0 -1
Francavilla M. - Nazarova O. = 0 -1
Drago F. - Di Stefano F. = 0 -1
Junge R. - Cellucci A. = 0 -1
ASS.A.BZ - A.C.R.S. Lido di Ostia RM = 1 -1
Zandonella R. - Baiocco A. = 1 -0
Cosenza C. - Baiocco L. = 1 -0
Soppelsa M. - Malaspina G. = 0 -1
- Del Sole G. = 0 -1
A.C.R. "S.Giusto" TS - G.S.S. Cassino FR = 2- 0
Grudina M. - Cannavacciuolo D. = 1 -0
Pasquotto M. - Capitanio G. = 1 -0
Cehic G. - Russo Spena V. = 1 -0
Felluga B. - Orlandella G. = 0 -1
CLASSIFICA Punti
1. A.C.R. "S.Giusto" TS, G.S. ENS "C. Comitti" RM “A” 4
3.ASS.A Bz 2
4. G.S.S. Cassino FR., C.R.S. Lido di Ostia RM 1
6. G.S. ENS "C. Comitti" RM “B” 0
3° TURNO - 17 marzo 2001 - ore 14,45 - 16,45
G.S.S. Cassino FR - G.S. E.N.S. ""C. Comitti"" RM “B”= 2 -0
Cannavacciuolo D. - Visco M. = 1 -0
Capitanio G. - Francavilla M. = 0 -1
Russo Spena V. - Drago F. = 1 -0
Cafolla F. - Junge R. = 1 -0
A.C.R.S. Lido di Ostia RM - A.C.R. "S.Giusto" TS = 0 -2
Santarelli A. - Grudina M. = 0 -1
Baiocco A. - Pasquotto M. = 0 -1
Baiocco L. - Cehic G. = 0 -1
Guizzo F. - Felluga B. = 0 -1
G.S.E.N.S. "C. Comitti" RM “A”- AS.S.A.BZ = 2 -0
Fini O. - Zandonella R. = 0 -1
Nazarova O. - Cosenza C. = 1 -0
Di Stefano F. - Soppelsa M. = 1 -0
Cellucci A. - = 1 -0



CLASSIFICA Punti

1. A.C.R. "S.Giusto" TS, G.S. ENS "C. Comitti" RM “A” 6

3. G.S.S. Cassino FR 3

4.ASS.A.BZ 2

5. C.R.S. Lido di Ostia RM 1

6. G.S. ENS "C. Comitti" RM “B” 0

4° TURNO - 17 marzo 2001 - ore 17.00 - 19.00

G.S. E.N.S. ""C. Comitti"" RM “B” - A.S.S.A. BZ = 0 -2

Visco M. - Zandonella R. = 0 -1

Francavilla M. - Cosenza C. = 0 -1

Drago F. - Soppelsa M. = 0 -1

Junge R. - = 1 -0

A.C.R."S.Giusto" TS - G.S. E.N.S. ""C. Comitti"" RM “A”= 2 -0

Grudina M. - Fini O. = 1 -0

Pasquotto M. - Nazarova O. = 05-0

Cehic G. - Di Stefano F. = 1 -0

Felluga B. - Cellucci A. = 0 -1

G.S.S. Cassino FR -A.C.R.S. Lido di Ostia RM = 2 -0

Cannavacciuolo D. - Baiocco A. = 1 -0

Capitanio G. - Baiocco L. = 1 -0

Russo Spena V. - Malaspina G. = 1 -0

Cafolla F. - Guizzo F. = 0 -1

CLASSIFICA Punti

1. AC.R."S.Giusto" TS 8

2. G.S. ENS "C. Comitti" RM “A” 6

3. G.S.S. Cassino FR 5

4.ASS.A.BZ 4

5. C.R.S. Lido di Ostia RM 1

6. G.S. ENS "C. Comitti" RM “B” 0

5° TURNO - 17 marzo 2001 - ore 08,30 - 10,30

A.C.R.S. Lido di Ostia RM -G.S.E.NS."C.Comitti"RM “B”= 2 -0

Santarelli A. - Visco M. = 0 -1

Baiocco A. - Francavilla M. = 05-0

Guizzo F. - Drago F. = 1 -0

Del Sole G. - Junge R. = 1 -0

G.S. E.N.S. "'C. Comitti"" RM “A” - G.S.S. Cassino FR = 0 -2

Fini O. - Cannavacciuolo D. = 05-0

Nazarova O. - Capitanio G. = 1 -0

Di Stefano F. - Russo Spena V. = 0 -1

Cellucci A.. - Cafolla F. = 0 -1

ASS.A.BZ -A.C.R."S.Giusto" TS = 0 -2

Zandonella R. - Grudina M. = 0 -1

Cosenza C. - Pasquotto M. = 05-0

Soppelsa M. - Cehic G. = 0 -1
- Felluga B. = 0 -1

CLASSIFICA Punti

1. A.C.R."S.Giusto" TS 10

2. G.S.S. Cassino FR 7

3. G.S. ENS "C. Comitti" RM “A” 6

4. ASS.A.BZ 4

5. C.R.S. Lido di Ostia RM 3

6. G.S. ENS "C. Comitti" RM “B” 0

Miglior prima scacchiera: Grudina Marco punti 5

Miglior seconda scacchiera: Nazarova Olga punti 4,5

Miglior terza scacchiera: Cehic Goran punti 5

Miglior quarta scacchiera: Cellucci Alessandro

punti 4
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2° CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE LAMPO AS.1.S.

DI SCACCHI

Firenze, 17 marzo 2001

Unione Sportiva E.N.S. — Via Alessandro Manzoni, 13

Classifica Finale — sistema svizzero - 7 turni

Cellucci Alessandro

Roma

Campione d’Italia A.S.1.S. 2001

Pasquotto Mirko
Cosenza Corrado
Malaspina Giulio
Zandonella Remo
Russo Spena Vincenzo
Francavilla Maurizio
Grudina Marco
Soppelsa Mauro

Di Stefano Fabio

De Paolis Mirko
Baiocco Luciano
Baiocco Angelo
Cannavacciuolo Domenico
Fini Ottavio

Cesar Zdenka

Trieste
Roma
Roma
Bolzano
Napoli
Roma
Gorizia
Trento
Roma
Roma
Roma
Roma
Salerno
Roma
Trieste

Punti
6,5

5
5
45
4
4
4
3,5
3,5
3,5
3
2,5
2,5
2
15
1

Bh
27,5

30,5
29,5
21
26,5
26
23
31
25,5
23
20,5
24
21,5
20
18,5
21,5

Settore Arbitrale F.S.1.

Michele Visco

Tess.Arb.Reg. nr. 498



